
ZAPISNIK 3. SJEDNICE SOCIJALNOG VIJEĆA OPĆINE MALA SUBOTICA

Održana dana 30.4.2015. u 20:00 sati u prostorijama Općine Mala Subotica, Glavna 29a.

Sjednicu je sazvala predsjednica socijalnog vijeća Vesna Halić na temelju članka 41. Statuta 
Općine Mala Subotica («Službeni glasnik Međimurske županije» br.03/13) i Izmjena i dopuna
Statuta Općine Mala Subotica («Službeni glasnik Međimurske županije» br.10/13).

Prisutni:Vesna Halić – predsjednica Socijalnog vijeća

    Nevenka Rojko – član Socijalnog vijeća

   Ivan Dodlek – član Socijalnog vijeća predsjednik mjesnog odbora Držimurec-Strelec

               Jadranka Sermek – predsjednica mjesnog odbora Sveti Križ

Sjednicu je otvorila predsjednica Socijalnog vijeća Vesna Halić, nakon pozdrava predstavila je
dnevni red koji je jednoglasno prihvaćen.

DNEVNI RED:

1. Usvajanje zapisnika s prošle sjednice
2. Razmatranje pristiglih molbi za oslobođenje plaćanja komunalne naknade i naknade 

za uređenje voda
3. Informacija i rješavanje ostalih pristiglih molbi
4. Ostala pitanja.

AD1)

Usvojen je zapisnik s prošle sjednice i potpisan od strane zapisničara i predsjednika socijalnog
vijeća.

AD2)

Gđa. Jadranka Sermek predstavila je pojedinačno pristigle zamolbe.

 U ime gosp. Sklepić Josip njegov sin Dominik poslao je žalbu 20.3.2015. na opomenu
o dugovanju od 4.690,51 kn na ime komunalne naknade i naknade za uređenje voda, 
te molbu na otpis duga i kamate starije od tri godine, dok će preostalo dugovanje biti 
isplaćeno u tri obroka. S obzirom na njihovu tešku i nestabilnu financijsku situaciju, 
prvenstveno zbog teške bolesti gđe. Sklepić Socijalno vijeće jednoglasno prihvaća 
molbu tako da 2.482,43 kn ide u otpis duga, dok preostalih 1.728,00 kn uključujući i 
2015. godinu u iznosu od 576,00 kn gosp. Sklepić će platiti na rate.

 Gđa. Hržić Silvija poslala je zamolbu 14.4.2015. za jednokratnu novčanu pomoć za 
rođenje djece i oslobođenje plaćanja komunalne naknade i naknade za uređenje voda. 
Zamolba se odbija iz razloga što u Općini ne dajemo jednokratnu novčanu pomoć za 
rođenje djeteta, a pošto je samohrana majka s troje djece uz porodiljsku naknadu ima 
pravo i na dječji dodatak.

AD3)

 Gosp. Obadić Renato poslao je 30.3.2015. zamolbu za jednokratnu nepovratnu 
financijsku pomoć u iznosu od 5.327,26 kn ili iznos koji možemo da pokrije minus i 
plati ostatak režije koji je nastao zbog bolovanja i putovanja u Zagreb radi terapije. 
Zamolba se ne prihvaća iz razloga što je gosp. Obadić zaposlena osoba, živi sam, 
nepoznata su nam njegova primanja bez obzira što su umanjena 30% zbog bolovanja.



 Gosp. Kajtazović Esad poslao je 04.2.2015. zamolbu za jednokratnu pomoć za hranu i
ostale potrebštine pošto živi u teškom financijskom stanju bez ikakvih prihoda. 
Jednoglasno je odlučeno da može doći u općinu i osobno podići prehrambeni 
humanitarni paket, a za ostalo neka se obrati služni za socijalnu pomoć.

 Gđa. Frančić Marija poslala je zamolbu 23.2.2015. za financijsku pomoć za plaćanje 
računa pošto je nezaposlena bez ikakvih prihoda, živi sama sa sinom koji povremeno 
radi i dobiva minimalnu plaću. Zamolba se odbija i predlaže da se obrati službi za 
socijalnu pomoć, uvrstit ćemo je na popis za humanitarne pakete za Božić.  

AD4)
Nije bilo dodatnih pitanja.

Zaključak:
Donesen je zaključak da uz svaku zamolbu za financijsku pomoć treba priložiti kopije 
osobnih iskaznica, potvrde o visini dohotka (Porezna uprava), bankovna izvješća unatrag 6 
mjeseci za sve punoljetne članove kućanstva te izjavu o broju članova kućanstva. Na temelju 
te dokumentacije donijet će se pravedno rješenje svih zamolbi.

Završetak sjednice:
21:30 sati

Zapisnik vodila:   Predsjednica Socijalnog vijeća:
Nevenka Rojko                Vesna Halić


